
+5

+40

POPIS Vyrobeno z 5-ti vrstev netkané textilie. 3D skládací maska se 
zalisovanými okraji a nosním můstkem. 
Prostřední filtrační vrstva s minimální účinností BFE ≥ 98 %
Nesterilní produkt typu IIR dle EN 14683:2019+AC
Velikost:Unisex

NOTIFIKOVANÝ 
ORGÁN

Standard shody EN 14683:2019+AC:2019 Type IIR

BALENÍ 50ks / krabička, 1 ks/sáček

ZÁRUČNÍ DOBA 2 roky

SKLADOVÁNÍ 
A PŘEPRAVA

Skladujte v suchém a větraném prostředí bez agresivních ply-
nů. Chraňte před ohněm a hořlavinami. Během přepravy by 
měl být produkt chráněn před vlhkostí a utěsněn.

LIKVIDACE S běžným domovním odpadem

BEZPEČNOSTNÍ 
POŽADAVKY

Nesmí se čistit ani prát. Určeno pro všeobecné i profesionální 
použití (civilní i zdravotní sektor).
Určeno pro dospělého. Nevhodné pro děti do 3 let. Děti mezi 
3 až 12 lety by měly být při nošení pod dohledem. Před 
použitím zkontrolujte, zda není ochranná maska poškozená a 
zda vám správně padne a zda zakrývá váš nos, ústa a bradu. 
Doporučuje se nosit masku na holé pokožce, vousy mohou 
snížit účinnost filtrace.

VAROVÁNÍ Je přísně zakázáno masku používat při zasažení plísní, 
poškození obalu nebo po uplynutí doby použitelnosti. Tento 
produkt je nesterilní. Před použitím by měl být sterilizován EO. 
Je to jednorázový produkt, nelze jej použít opakovaně. Pokud 
uživatel cítí větší odpor při dýchání nebo je maska znečištěna 
nebo poškozena, vyměňte ji.
Tento jednorázový produkt není možné prát ani čistit.

POUŽITÍ A ÚDRŽBA Zkontrolujte, zda je obal v dobrém stavu, otevřete jej přímo 
před použitím. Před nasazením masky si očistěte ruce des-
infekcí na bázi alkoholu nebo mýdlem s vodou po dobu 20s. 
Maskou si zakryjte nos a ústa, upevněte pomocí elastických 
šňůrek kolem hlavy. Nosním drátkem uživatel vytvaruje horní 
část masky u kořene nosu dle potřeby. Doba použití 2h nebo 
do momentu zvlhnutí. Masku sundávejte zezadu, ihned vy-
hoďte do uzavřeného koše, a pak si očistěte ruce dezinfekcí 
nebo mýdlem s vodou.

SPECIFIKACE

BFE98
Nesterilní zdravotnická maska Workshop


